
MOSiR SOSNOWIEC – uzupełnienie oferty.
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Nazwa – opis

MYDEŁKO HOTELOWE  - kremowe o przyjemnym zapachu nie powodujace reakcji alergicznych oraz podrażnieniń skóry, posiadajace atest
jednostka 
miary/pojemność

MYDŁO W PŁYNIE – gęste nie powodujace reakcji alergicznych oraz podrażnień skóry, posiadające atest  Opakowanie  5L

DOZOWNIK MYDŁA W PŁYNIE 1 L – chrom metal

DOZOWNIK MYDŁA W PŁYNIE 1 L – ABS

PROSZEK DO PRANIA  - pozostaiwajacy miły zapach po wypraniu tkanin, nie powidujący podrażnień skóry, przeznaczony do prania w pralkach automatycznych, skutecznie uuwa 
plamy z białych i kolorowychtkanin, zawiera aktywne granulki, nie niszczący kolorów tkanin.

PŁYN DO RĘCZNEGO MYCIA NACZYŃ  - koncentrat gęsty dobrze pieniący się , nie powodujacy podrażnień skóry. Łatwo usuwa tłuszcz ,brud z mytych powierzchni. 
 Opakowanie: Butelka 0,5 L, 1 l, 

PREPARAT DO MYCIA SZYB  - płyn do czyszczenia wszelkich powierzchni szklanych szyb, luster, nie pozostawiajacy smug, nabłyszczający z alkoholem
Opakowanie: Butelka 0,5 l- 0,7 ze spryskiwaczem, Kanister 5 l

PREPARAT DO MYCIA POWIERZCHNI ZMYWALNYCH  - uniwersalny do podstawowego mycia I pielęgnacji wszelkich wodoodpornych posadzek oraz wykładzin PCV I innychz 
tworzw sztucznych, nie pozostawiąjacy smug, niskopieniacy, wydajny, pozostawia na czyszczonej powierzchni intensywny, przyjemny  I świeży zapach. Mozna stosowac rozcieczony lub nie 
rozcięczony. Zastosowanie: duże gładkie powierzchnie takie jak: podłogi, kafelki, ściany. Nie rozcieńczony mozna stosowac do silnych zabrudzeń np z kuchenek, zlewozmywaków, 
umywalek.   
Opakowanie: Butelka 0,5 - 1 l.

MLECZKO DO CZYSZCZENIA POWIERZCHNI KUCHENNYCH I SANITARNYCH  
Zastosowanie: Preparat w formie emulsji przeznaczony do czyszczenia różnych rodzajów powierzchni tj. wanny, umywalki, muszle klozetowe, kafle, zlewy (ceramiczne i stalowe), kuchenki 
gazowe. Skutecznie usuwa tłuste zabrudzenia, naloty kamienia wodnego i rdzy. 
Opakowanie: Butelka 0,5-1 L 

KONCENTRAT – PREPARAT CZYSZCZĄCY, ODTŁUSZCZAJĄCY ORAZ USUWAJĄCY POWŁOKI POLIMEROWE
Preparat oparty na specjalnej kompozycji detergentów i rozpuszczalników. Idealny do gruntownego czyszczenia podłóg oraz usuwania górnych warstw powłok polimerowych, woskowych 
i emulsyjnych z posadzek z PCV, gresu i kamienienia. Eliminuje pozostałości olejów, tłuszczów, ziemi, sadzy.
Opakowanie: Butelka 1 l, Kanister 5 l 

KONCENTRAT DO MYCIA POWIERZCHNI I PRZEDMIOTÓW SZKALNYCH I PORCELANOWYCH (podłóg drzwi płytek okien nie pozastawiaących smóg zacieków)
Opakowanie: Butelka 1 l, Karnister 5 l.

KONCENTRAT DO USUWANIA TŁUSTEGO BRUDU (skutecznie usuwujący zabrudzenia kuchenne, olejów i smarów) . Opakowanie 1 l, Kanister 5 l
PŁYN DO MYCIA I NABŁYSZCZANIA PODŁÓG – preparat nadający powierzchnią wysoki połysk bez konieczności polerowania, chroniący przed osiadaniem brudu I kurzu. 
Opakowanie: butelka 1 L.
ANTYBAKTERYJNY ŚRODEK DO GRUNTOWNEGO CZYSZCZENIA URZĄDZEŃ SANITARNYCH.

Zastosowanie: Do utrzymania czystości wszystkich powierzchni i przedmiotów sanitarnych odpornych na działanie kwasów. Skutecznie usuwa kamień, rdzę, pozostałości mydła oraz tłuste 
zabrudzenia. Zalecany do mycia umywalek, muszli klozetowych, pisuarów, kabin prysznicowych i armatury łazienkowej, a także elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Zapewnia 
doskonałą czystość, pozostawiając przyjemny zapach. Nie niszczy czyszczonych powierzchni. Działa antybakteryjnie. 
Opakowanie: Butelka 1 L, Kanister 5 L
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PŁYN DO CZYSZCZENIA SANITARIATÓW  
Środek dezynfekująco – myjacy do profesjonalnego stosowania czyszczenia, wybielania, zwalczajacy bakterie, wirusy grzyby, stosowany w formie nierozcieńczonej do mycia I utrzymania 
czystości: muszli toaletowych, wlotów wanien, umywalek, zlewów itp. Stosowany w formie nierozcięczonej do dużych powierzchni ; podłogi kafelki. 
Opakowanie: Butelka 1 L, Kanister 5 L
ANTYBAKTERYJNY ŻEL DO USUWANIA RDZY I ODKAMIENIANIA SANITARIATÓW 
Preparat aktywnie usuwający osady z kamienia, rdzy, mydła, zacieki wodne, tłuste plamy I inny brud. Przeznaczony do mycia powierzchni z chromu stali nierdzewnej, szkła plastiku, 
glazury.
Opakowanie: Butelka 1 L, Kanister 5 L
GRANULAT DO RUR UDRAŻNIANIA SYFONÓW, RUR KANALIZACYJNYCH
Preparat aktywowany wrzącą wodą, na bazie wodorotlenku sodu plus wypełniacze. 
Opakowanie: Butelka 450 - 500 g

ODŚWIEŻACZ POWIETRZA  w aerozolu – dostępność nie mniej niż cztery rodzaje zapachowe. Opakowanie: 500ml
ODŚWIEŻACZ POWIETRZA W ŻELU skutecznie odświeża powietrze we wszystkich pomieszczeniach w domu pozostawiając przyjemny, świeży zapach do około 30 dni. Odświeżacz 
w żelu to kombinacja wysokiej jakości substancji zapachowych zawartych w żelu i umieszczonych w odpowiednim pojemniku opakowanie minumu 150g.
SIATKA ZAPACHOWA DO PISUARÓW -  Czyści i dezodoruje do około 30 dni, Niebrudzący, nietoksyczny, bidegrodawalny,  Czas działania do około 1500 spłukań,
PLASTRY ŻELOWE DO WC – odświeżacze do sanitariatów w formie żelowych plastrów przyklejanych wewnątrzz muszli. 
ŚRODEK DO CZYSZCZENIA MEBLI – w aerozolu nie pozostawiający smug. Opakowanie 300 ml.
PAPIER TOALETOWY BIAŁY 100%celuloza mięki  trzywarstwowa mocny liczba listków 130, długość minimum 156mb
PAPIER TOALETOWY BIAŁY 100% celuloza mięki  trzywarstwowa mocny liczba listków 130, długość minimum 156mb
PAPIER TOALTWY SZARY makulatura liczba listków 400, długość 40mb średnica gilzy (otwór wewnętrzny) 30mm
PAPIER TOALETOWY BIG ROLL JUMBO makulatura 400g,  mocny o średnicy rolki 180-190mm długość nie miniej niż długość 140mb
PAPIER TOLATETOWY BIAŁY JUMBO 100%celuloza mięki dwuwarstwowy mocny o średnicy rolki 180-190mm długość nie miniej niż 180mb, średnica tulei 6cm, szerokość 90-
95mm rozpuszczalny w wodzie
DOZOWNIKI NA PAPIERY TOALETOWE – zgodnie z ofertą
RĘCZNIKI KUCHENNE celulozowe, perforowane w rolkach 2-warstwowe, miękkie i bardzo chłonne, niebarwiące, długość 12 m . Kolor biały
RĘCZNIK PAPIEROWY W ROLI biały 100% celuloza dwówarstwowy gramatura 20g długość rolik 100mb  liczba listków 500, do kntaktu z żywnością

RĘCZNIK PAPIEROWY W ROLI biały 100% celuloza dwówarstwowy gramatura 2x16g, długość listka 220mm, ilość listków 722, długość rolki 170mb , ręcznik wyjmowany od środka
DOZOWNIK NA RĘCZNK W ROLI – zgodnie z ofertą numerem 31
RĘCZNIKI PAPIEROWE LISTKI SKŁADANE W LITERĘ ZZ do dozowników, ilość listków w opakowaniu minimum 200 szt., (karton 20 op.) gramatura, 25x23 bezwonne po 
zamoczeniu. Kolor szary makulatura
RĘCZNIKI PAPIEROWE LISTKI SKŁADANE W LITERĘ ZZ do dozowników, ilość listków w opakowaniu minimum 200 szt., (karton 20 op.) gramatura 38g (+/- 5%), 25x23 
bezwonne po zamoczeniu. Kolor biały makulatura
DOZOWNIK DO PAPIERÓW ZZ – zgodnie z ofertą i pozycją nr 33,34 typ ABS i metal chrom
ŚCIERKA uniwersalna perforowana 32x52 (10 szt. w opakowaniu)
ŚCIERKA MIKROFAZA skład 80% poliester, 20% poliamid gramatura minimum 270g wymiar :32x32.
ŚCIERKA TETRA 100% bawełna rozmiar minimum 60x80 cm
ŚCIĄGACZ PODŁOGOWY z unikalną gumą czarną w zastosowaniu do branży przemysłowej do ściągania nadmiaru wody z posadzek,guma 1 cm grubości, 4 cm wysokości szerokość 
80cm ,kompatybilny z kijem
ŚCIĄGACZ PODŁOGOWY z unikalną gumą czarną w zastosowaniu do branży przemysłowej do ściągania nadmiaru wody z posadzek,guma 1 cm grubości, 4 cm wysokości szerokość 
45cm ,kompatybilny z kijem
ŚCIĄGACZKA przeznaczona do profesjonalnego mycia szyb, charakteryzuje się podwyższoną wytrzymałością. Guma w ściągaczce jest wymienna. Istnieje możliwość zastosowania gumy 
o różnej twardości, której wybór zależy od temperatury otoczenia (zimno - guma miękka, ciepło - guma twarda). Dodatkowo do ściągaczki można stosować uchwyt z przegubem, który 
pozwala na zmianę kąta pracy ściągaczki (np. w górnej części szyby) lub kije teleskopowe, które pozwalają zwiększyć zasięg pracy ściągaczki.
ZMYWAK KUCHENNY idealny do zmywania naczyń i garnków  - usuwają silne zabrudzenia, nie rysując czyszczonych powierzchni  - duży rozmiar zmywaka 5-sztukowego,  wymiar 
8,5cmx7cmx4cm zmywaki 5-sztukowe.
SZCZOTKA WC z pojemnikiem wysokość 37cm średnica 11cm wykonana z tworzywa sztucznego
SZUFELKA + ZMIOTKA Włosie zmiotki PET, szufelka zakończona gumową listwa wykańczająca, uchwyt szufelki ze zmiotką ułatwia korzystanie i przechowywanie
SZCZOTKA DO ZMIATANIA oprawa drewniana buk ,rodzaj włosia mieszane długość nabicia 65mm długość oprawy 30cm 
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Kierownik – Miłosz Miśkiewicz tel. 506809058

SZCZOTKA DO ZMIATANIA oprawa drewniana buk ,rodzaj włosia mieszane długość nabicia 65mm długość oprawy 50cm
SZCZOTKA DO SZOROWANIA oprawa drewniana buk z otworem na kij wymiar oprawy 250x30 mm surowiec nabicia długość nabicia 30mm
SZCZOTKA DO SZOROWANIA typu żelazko z syntetycznym włosiem posiada wyprofilowany uchwyt ułatwiający trzymanie 6,5cm x 15,5cm x 7,5cm.
MIOTŁA DO ZAMIATANIA ULICÓWKA oprawa drewniana buk wymiary oprawy 30cm, długość nabicia 80mm z uchwytem metalowym na kij
MIOTŁA DO ZAMIATANIA ULICÓWKA oprawa drewniana buk wymiary oprawy  50cm, długość nabicia 80mm z uchwytem metalowym na kij
WKŁAD MOP bawełniany sznurkowy 230g nie cięty długość minimum 30cm
WIADRO owalne plastikowe z wyciskaczem mop poj. Minimum 12L
KIJ drewniany buk z gwintem długość 120cm 
KIJ drewniany buk z gwintem długość  150cm
WORKI NA ŚMIECI 35L czarne folia LD 50 mikronów podwójny zgrzew
WORKI NA ŚMIECI 60L  czarne folia LD 50 mikronów podwójny zgrzew
WORKI NA ŚMIECI 120L  czarne folia LD 50 mikronów podwójny zgrzew
WORKI NA ŚMIECI 160L  czarne folia LD 50 mikronów podwójny zgrzew
WORKI NA ŚMIECI 240L  czarne folia LD 50 mikronów podwójny zgrzew
Wózek Zastosowanie: wózek dwuwiaderkowy o pojemności całkowitej 2 x 17L z prasą przeznaczony do mycia powierzchni .Składa się ze stelaża dwóch wiaderek w kolorze czerwonym i 
niebieskim uchwyt na 1 worek i metalowego koszyka mocowanego na poręczy wózka. Posiada 4 gumowe kółka jezdne o średnicy 7,5cm. Wózek wyposażony jest w prasę do wyciskania 
nakładek, którą można łatwo demontować . Wymiary 95x32-85 cm Waga: 7,3Kg 
POMPKA dozująca do karnistra 5 L
Tablica ostrzegawcza „Uwaga ślisko”

Proszę podać cenę jednostkową netto,  termin realizacji dostawy do 3 dni roboczych. Ponadto proszę obowiązkowo załączyć karty charakterystyki do 
produktów.  Termin składania ofert zgodnie z zapytaniem tj. 22.01.2016 r. na adres mailowy hala.zeromskiego@mosir.sosnowiec.pl lub nr fax 32 266 
63 41. 
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